
sbírkový účet č. 1061010610/5500, Raiffeisenbank

D
R

U
H

É
M

U

J
E

D
E

N

D

A

R

E
MD

Ò

M
â

T

Y
¤

S
V

ù
T

Ò

Domov sv. Karla Boromejského, K ·ancím 50/6, 163 00 Praha 17 - ¤epy
tel. 235 323 248, e-mail: sekretariat@domovrepy.cz, www.domovrepy.cz

D
R

U
H

É
M

U

J
E

D
E

N

D

A

R

E
MD

Ò

M
â

T

Y
¤

S
V

ù
T

Ò

dobroãinná
aukce

D o m o v  s v .  K a r l a  B o r o m e j s k é h o

aukãní katalog
ãtvrtek 8. 11. 2018



6. Ručně vyrobený vlněný koberec
od: anonymní dárce
hodnota daru: 900 Kč
vyvolávací cena: 300 Kč

5. Stará malachytová karafa – flakon
od: anonymní dárce
hodnota daru: 900 Kč
vyvolávací cena: 300 Kč

4. „Můra“ – grafika od Ladislava Čepeláka
od: JUDr. Olga Křemenová
hodnota daru: 2000 Kč
vyvolávací cena: 600 Kč

3. Cukřenka z broušeného skla
od: anonymní dárce
hodnota daru: 600 Kč
vyvolávací cena: 200 Kč

2. Vlastenecká literatura – poprvé
od: anonymní dárce
hodnota daru: 600 Kč
vyvolávací cena: 200 Kč

1. Mísa na ovoce z broušeného skla
od: anonymní dárce
hodnota daru: 1100 Kč
vyvolávací cena: 350 Kč



12. Stručná historie států napříč zeměkoulí – 
soubor knih
od: PhDr. František Honzák
hodnota daru: 2500 Kč
vyvolávací cena: 800 Kč

11. Set pro příjemný večer u vína s chroupáním
od: Ivana Maršálová
hodnota daru: 600 Kč
vyvolávací cena: 200 Kč

10. Čajová souprava modrobílá s čínským 
motivem
od: anonymní dárce
hodnota daru: 900 Kč
vyvolávací cena: 300 Kč

9. Knihy o fotografování – 2 ks
od: Čištín, s. r. o.
hodnota daru: 640 Kč
vyvolávací cena: 210 Kč

8. Starožitná zástěrka pro hospodyňky
od: Marie Bulínová
hodnota daru: 1200 Kč
vyvolávací cena: 400 Kč

7. Sada tří užitečných podnosů
od: rodina Štěpařova
hodnota daru: 350 Kč
vyvolávací cena: 110 Kč



18. Skleněné misky na potraviny s motivem 
jahod
od: anonymní dárce
hodnota daru: 150 Kč
vyvolávací cena: 50 Kč

17. Půvabná konvička se zlacením
od: Ing. Olga Melzochová
hodnota daru: 800 Kč
vyvolávací cena: 270 Kč

16. Sada CD s klasickou hudbou
od: anonymní dárce
hodnota daru: 1800 Kč
vyvolávací cena: 600 Kč

15. Unikátní parfémovaná voda – Serge Lutens 
– Fille en Aiguilles   
od: MUDr. Monika Jarůšková
hodnota daru: 1500 Kč
vyvolávací cena: 500 Kč

14. Pražský hrad – originál litografie od Cyrila 
Chramosty
od: Ing. Daniela Kavanová
hodnota daru: 2900 Kč
vyvolávací cena: 970 Kč

13. Japonská čajová souprava
od: anonymní dárce
hodnota daru: 800 Kč
vyvolávací cena: 270 Kč



24. Plickova Praha - 2 knihy fotografií
od: anonymní dárce
hodnota daru: 600 Kč
vyvolávací cena: 200 Kč

23. Čtvero ročních období – originální kachle 
od sochařky a keramičky Magdaleny Smělé
od: Magdalena Smělá
hodnota daru: 1 500 Kč
vyvolávací cena: 500 Kč

22. Dřevěný soudek na kořalku
od: anonymní dárce
hodnota daru: 2000 Kč
vyvolávací cena: 600 Kč

21. Vyšívané obrázky po babičce
od: anonymní dárce
hodnota daru: 300 Kč
vyvolávací cena: 100 Kč

20. Soška Tanečnice flamenca
od: rodina Štěpařova
hodnota daru: 1300 Kč
vyvolávací cena: 400 Kč

19. Vázy z broušeného skla – velká a malá
od: anonymní dárce
hodnota daru: 1 600 Kč
vyvolávací cena: 500 Kč



30. Masážní stroj VINFLEX
od: JUDr. Olga Křemenová
hodnota daru: 5000 Kč
vyvolávací cena: 1600 Kč

29. Vlastenecká literatura - podruhé
od: anonymní dárce
hodnota daru: 600 Kč
vyvolávací cena: 200 Kč

28. Starožitná petrolejová lampa předělaná na 
elektřinu
od: JUDr. Olga Křemenová
hodnota daru: 8000 Kč
vyvolávací cena: 2000 Kč

27. Svatý obrázek, růženec a křížek 
od: anonymní dárce
hodnota daru: 2 000 Kč
vyvolávací cena: 600 Kč

26. Sada broušených štamprlí
od: anonymní dárce
hodnota daru: 900 Kč
vyvolávací cena: 300 Kč

25. Starožitná dezertní sada
od: JUDr. Olga Křemenová
hodnota daru: 1200 Kč
vyvolávací cena: 400 Kč



36. Vázička s dózičkou z modrého skla
od: anonymní dárce
hodnota daru: 1200 Kč
vyvolávací cena: 400 Kč

35. Starožitný obraz – autor Ota Bubeníček
od: anonymní dárce
hodnota daru: 12 000 Kč
vyvolávací cena: 4 000 Kč

34. Hrnečky pro tatínka a maminku
od: rodina Štěpařova
hodnota daru: 120 Kč
vyvolávací cena: 40 Kč

33. Mosazný tepaný gong se staroegyptským 
motivem
od: JUDr. Olga Křemenová
hodnota daru: 600 Kč
vyvolávací cena: 200 Kč

32. Stříbrné šperky
od: anonymní dárce
hodnota daru: 2000 Kč
vyvolávací cena: 600 Kč

31. Mísa z broušeného skla
od: anonymní dárce
hodnota daru: 900 Kč
vyvolávací cena: 300 Kč



42. Dámské hodinky QUARTZ
od: rodina Štěpařova
hodnota daru: 600 Kč
vyvolávací cena: 200 Kč

41. Kachle s folklorním motivem od sochaře 
Jana Kutálka – originál
od: JUDr. Olga Křemenová
hodnota daru: 2000 Kč
vyvolávací cena: 600 Kč

40. Kronika československá pro milovníky 
historie
od: anonymní dárce
hodnota daru: 600 Kč
vyvolávací cena: 200 Kč

39. Váza z barevného skla
od: Ing. Olga Melzochová
hodnota daru: 600 Kč
vyvolávací cena: 200 Kč

38. Ručně šitý medvídek s pozlaceným 
čumáčkem – originál
od: Zuzana Zahrádková
hodnota daru: 1200 Kč
vyvolávací cena: 400 Kč

37. Stříbrné naušnice s vltavínem včetně 
certifikátu
od: Čištín, s. r. o.
hodnota daru: 1400 Kč
vyvolávací cena: 450 Kč



48. Mosazný svícínek
od: JUDr. Olga Křemenová
hodnota daru: 900 Kč
vyvolávací cena: 300 Kč

47. Masarykova literatura
od: anonymní dárce
hodnota daru: 600 Kč
vyvolávací cena: 200 Kč

46. Popelník z broušeného skla
od: anonymní dárce
hodnota daru: 600 Kč
vyvolávací cena: 200 Kč

45. Stříbrné šperky
od: anonymní dárce
hodnota daru: 2000 Kč
vyvolávací cena: 600 Kč

44. Medailonek Pražského Jezulátka
od: JUDr. Olga Křemenová
hodnota daru: 500 Kč
vyvolávací cena: 150 Kč

43. Linoryty s motivem Prahy – autor Zdeněk 
Juna
od: anonymní dárce
hodnota daru: 1000 Kč
vyvolávací cena: 300 Kč



54. Plastika Pražský orloj
od: Eva Steinová
hodnota daru: 500 Kč
vyvolávací cena: 150 Kč

53. Růžové potěšení
od: anonymní dárce
hodnota daru: 500 Kč
vyvolávací cena: 150 Kč

52. CD klasické hudby pro kytaru a flétnu – 
VientoMarero Duo
od: manželé Mecovi
hodnota daru: 150 Kč
vyvolávací cena: 50 Kč

51. Sada mykénské keramiky, turecká džezva  
a egyptská soška 
od: anonymní dárce
hodnota daru: 2000 Kč
vyvolávací cena: 600 Kč

50. Soubor knih s polštářkem pro milovníky 
psů
od: Ing. Jarmila Hamšíková
hodnota daru: 1200 Kč
vyvolávací cena: 400 Kč

49. Porcelánová zvířátka
od: anonymní dárce
hodnota daru: 500 Kč
vyvolávací cena: 150 Kč



60. Knihy pro milovníky Prahy
od: anonymní dárce
hodnota daru: 600 Kč
vyvolávací cena: 200 Kč

59. Stříbrný hřeben a brož 
od: anonymní dárce
hodnota daru: 2000 Kč
vyvolávací cena: 600 Kč

58. Luční kvítí – originál litografie od Cyrila 
Chramosty
od: Ing. Daniela Kavanová
hodnota daru: 2900 Kč
vyvolávací cena: 970 Kč

57. Stříbrný přívěsek na řetízek – ruční výroba
od: Mgr. Kristýna Dvořáková
hodnota daru: 1 100 Kč
vyvolávací cena: 350 Kč

56. Vázička z modrého skla se smaltovanými 
květy
od: anonymní dárce
hodnota daru: 1200 Kč
vyvolávací cena: 400 Kč

55. „Jiří Kodet. Ty a já na miskách vah“  
kniha o Jiřím Kodetovi s věnováním
od: Mgr. Soňa Kodetová
hodnota daru: 300 Kč
vyvolávací cena: 100 Kč



66. Váza a dóza z broušeného skla
od: anonymní dárce
hodnota daru: 1 600 Kč
vyvolávací cena: 500 Kč

65. Malovaný porcelánový talíř zlacený
od: Ing. Olga Melzochová
hodnota daru: 600 Kč
vyvolávací cena: 200 Kč

64. Korbel na pivo
od: Ing. Olga Melzochová
hodnota daru: 300 Kč
vyvolávací cena: 100 Kč

63. Karafa se skleničkami z broušeného skla
od: anonymní dárce
hodnota daru: 1 600 Kč
vyvolávací cena: 500 Kč

62. Originální keramická mísa na ovoce
od: Ing. Olga Melzochová
hodnota daru: 900 Kč
vyvolávací cena: 300 Kč

61. Obraz – grafika s motivem kříže od 
neznámého autora 
od: anonymní dárce
hodnota daru: 800 Kč
vyvolávací cena: 270 Kč



68. Andělka – vzpomínka na 20. výročí založení 
Domova sv. Karla Boromejského
od: anonymní dárce
hodnota daru: 500 Kč
vyvolávací cena: 150 Kč

67. Ručně šitá medvědí parádnice – originál
od: Zuzana Zahrádková
hodnota daru: 800 Kč
vyvolávací cena: 270 Kč

Domov sv. Karla Boromejského je církevní zařízení, ve kterém se spojují čtyři světy a vytvářejí 
tak zcela ojedinělý projekt. Jsou to řeholnice Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromej-
ského, věkem pokročilí a nemocní lidé, odsouzené ženy a civilní zaměstnanci. Tyto čtyři světy se 
setkávají v prostorách Domova, aby spoluvytvářely prostředí vzájemné služby a spolupráce.
Posláním Domova je péče o věkem pokročilé a nemocné lidi.

Domov sv. Karla Boromejského poskytuje tyto služby:
Sociální služby pro seniory:

denní stacionář
Posláním denního stacionáře je podpora samostatného a soběstačného způsobu života uživa-
telů s ohledem na jejich individuální přání, potřeby a zájmy v podmínkách blízkých jejich vlast-
nímu prostředí.
Denní pobyty v příjemném prostředí stacionáře jsou velkou pomocí rodinám i starým lidem, 
kteří u nás tráví všední dny po dobu, kdy ti, kdo o ně doma pečují, jsou v zaměstnání. O tyto lidi 
vesměs nemocné, handicapované fyzicky a ještě častěji i duševně, je během pobytu ve stacionáři 
všestranně postaráno. Denní stacionář je otevřen ve všedních dnech od 7 do 17.30 hod. Jeho 
kapacita čítá 25 míst.

odlehčovací služba
Posláním odlehčovací pobytové služby je zajistit uživateli na přechodnou dobu bydlení a maxi-
mální podporu, na jakou byl zvyklý doma a která mu z různých důvodů nemůže být v současné 
době poskytnuta rodinou nebo pečovatelem. Domov má pro tuto službu vyhrazeno 13 míst. 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO
čtyři SVěty pOD JEDnOu StřEcHOu



Základní nabídka služeb obsahuje: ubytování v tří a dvoulůžkových pokojích, celodenní stravo-
vání, úklid, praní prádla, pomoc a podporu v běžných činnostech, nepřetržitou ošetřovatelskou 
péči, pomoc při sebeobsluze seniorů s poruchami hybnosti nebo zdravotním postižením, zdra-
votní a lékařskou péči včetně základní kondiční rehabilitace. Zařízení však není určeno k intenzívní 
odborné rehabilitaci. 
Pobyt seniorů v Domově je obohacován průběžnými kulturními aktivitami a koncerty, jichž se 
mohou zúčastňovat i uživatelé na vozíku. V aktivizaci spolupracují s personálem také dobrovol-
níci.
V neposlední řadě je péče o seniora naplňována i nabídkou duchovní služby – v míře, v jaké o ni 
sám projeví zájem.

Zdravotní služby pro seniory

Na lůžkách následné a dlouhodobé péče umožňujeme doléčovací a rehabilitační pobyty po 
dobu, kdy už pacienti nepotřebují akutní lékařskou péči, ale neobejdou se bez péče ošetřova-
telské. Aby se mohli pokud možno ve zlepšeném stavu vrátit do svých rodin anebo stabilizováni 
přejít do trvalého zařízení sociálních služeb, stará se o ně tým lékařů a zdravotnického perso-
nálu.
Pro zdravotní pobyty je v Domově vyhrazeno 77 lůžek a navíc 2 lůžka tzv. zdravotně sociální.

Pomozte nám, prosím, svým příspěvkem zajistit kvalitní péči o nemocné i do budoucna.  
Přispět můžete:

na číslo sbírkového účtu 10610 10610/5500 u Raiffeisenbank•	
na číslo provozního účtu 174-1950304504/0600 u MONETA Money bank•	
dárcovskou sms ve tvaru: DMS DOMOVREPY 60 na číslo 87777, cena sms je 60 Kč, z této •	
částky Domov obdrží 59 Kč
poštovní složenkou•	

Prosíme, přihlaste se nám mailem na adresu sekretariat@domovrepy.cz nebo konsolata@domov- 
repy.cz, abychom Vám mohli vystavit daňově uplatnitelné potvrzení o daru.

Děkujeme Vám za každý Váš dar.



sbírkový účet č. 1061010610/5500, Raiffeisenbank

D
R

U
H

É
M

U

J
E

D
E

N

D

A

R

E
MD

Ò

M
â

T

Y
¤

S
V

ù
T

Ò

Domov sv. Karla Boromejského, K ·ancím 50/6, 163 00 Praha 17 - ¤epy
tel. 235 323 248, e-mail: sekretariat@domovrepy.cz, www.domovrepy.cz

D
R

U
H

É
M

U

J
E

D
E

N

D

A

R

E
MD

Ò

M
â

T

Y
¤

S
V

ù
T

Ò

dobroãinná
aukce

D o m o v  s v .  K a r l a  B o r o m e j s k é h o

aukãní katalog
ãtvrtek 8. 11. 2018




